
                                                                                                              
  

 
 
 

 
Markowa, dnia 13.06.2022r. 

ZP.271.6.2022 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ZP.271.6.2022 w trybie podstawowym na 

podstawie art. 275 pkt 1 PZP na zadanie pn.: „Przebudowa, rozbudowa, remont (konserwacja  

i restauracja) zabytkowego budynku Domu Ludowego oraz przebudowa budynku Centrum 

Kultury w Markowej – etap I”, prowadzonego przez Gminę Markowa, 37-120 Markowa 1399; 

 

 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. 2021 poz. 1129 ze zm.) informuję, że w przedmiotowym postępowaniu 
wpłynęły następujące oferty: 

 

 
Nr oferty 

Nazwa wykonawcy Adres Cena brutto  

Oferta 1 
Usługi budowlane R.P. 

Zawitkowscy S.C. 

ul. Dojazdowa 33 

37 – 500 Jarosław 
6.989.499,97 zł 

 

    

      Mirosław Mac 

              /-/ 
Wójt Gminy Markowa 

 

 
 

GMINA  MARKOWA 
 

Urząd Gminy Markowa 
37-120 Markowa, Markowa 1399 

e-mail sekretariat@markowa.pl 
www.markowa.pl 

Tel. 17 22 65 352  
Fax 17 22 65 756 

 
 

http://www.markowa.pl/

